
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 21 

 

18 січня 2022 року 

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Бірків 
 

Розглянувши заяву директора філії ОЗЗО с. БірківІльчука К.М., 

відповідно до акту  обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленнюна території с. Бірків(кладовище), Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.07.2016 року № 1045 (зі змінами), Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати  дозвіл  на зрізування дерев в кількості 1шт.  породи ясенна 

території  с. Бірків(кладовище). 

2.Заявнику: 

2.1. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2.Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

2.3.Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

потреб філії ОЗЗО с. Бірків. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства та комунального майна 

селищної ради Головащенка О.І.. 
 

  

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 

 

 

 

 
Виконавець ___________ Олег ГОЛОВАЩЕНКО 

 

Погоджено ___________ Інна ТКАЧУК 


